
Id: 8DFF2253-2673-48B2-85DB-BB5B1F5F0433. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/225/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca porządek obrad XXVIII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad XXVIII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w ten sposób, że po 

pkt 10 porządku obrad dodaje się punkt 10.1: „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Gminę Dąbrowa Biskupia i Powiat Inowrocławski Porozumienia w sprawie wspólnej realizacji zadania pn. 

,,Remont przepustu drogowego w ciągu drogi o numerze 150612C Chróstowo - Walentynowo, zarządzanej 

przez Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia, na terenie działki nr 36/1, 20, 179, 180/3 w miejscowości Walentynowo 

gm. Dąbrowa Biskupia” w tym w zakresie wykonania remontu na działce nr 36/1 stanowiącej własność Skarbu 

Państwa ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 



Id: 8DFF2253-2673-48B2-85DB-BB5B1F5F0433. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVIII/225/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 28 października 2021 r. 

Wprowadzenie powyższej uchwały do porządku obrad jest uzasadnione ze względu na otrzymany 

projekt techniczny pn. „Remont przepustu drogowego w ciągu drogi nr 150612C Chróstowo-Walentynowo 

zarządzanej przez Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia, na terenie działki nr 36/1, 20, 179, 180/3 

w m. Walentynowo gm. Dąbrowa Biskupia i wskazaniem terenu objętego inwestycją m.in. również działki 

36/1 będącej własnością Skarbu Państwa.  


